
 

 

Bakırköy Belediye Meclisi’nin 7. seçim dönemi 2. toplantı yılı 2016 senesi Şubat ayı Olağan Meclis 

Toplantısı’nın 05.02.2016 tarihli 3. birleşiminde Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü’nün “2016 yılında 

AVM’lerde işyeri dışında stand olarak kiraya verilen yerlerin ücret tarifesi” hakkındaki 06.01.2016 tarih ve 

638 sayılı teklifi okundu. 

 

TEKLİF: BAŞKANLIK MAKAMINA; Bakırköy sınırları içerisinde bulunan Alışveriş 

merkezlerindeki işyerleri dışında bulunan yerler alışveriş merkezleri tarafından statnd olarak kiraya 

verilmektedir. Kiralanan yerlerde ticari faaliyet gösteren işletmeler, Müdürlüğümüze İşyeri Açma ve Çalışma 

Ruhsatı talebinde bulunmaktadır. Makamınızca da uygun görüldüğü taktirde AVM’lerde işyerleri dışında 

statd olarak kiraya verilen yerlerin, ticari faaliyette bulunabilmesi için ruhsatlandırılması ve ruhsatlandırma 

ücreti olarak 300TL/m2 ruhsat harcı tahakkuk ettirilmesi hususunda karar alınması için yazımızın Belediye 

Meclisine edilmesi olurlarınıza arz olunur.   

 

Bakırköy Belediye Meclisinin 7. Seçim Dönemi 2. Toplantı yılı 2016 senesi Şubat ayı Olağan Meclis 

Toplantısı’nın 05.02.2016 tarihli 3. birleşiminde Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü’nün “2016 Yılında 

AVM’lerde İşyeri Dışında Stand olarak kiraya verilen yerlerin Ücret Tarifesi” hakkındaki İmar ve Bayındırlık 

Komisyonu ile Tarife Komisyonu’nun düzenlemiş olduğu Ortak rapor okundu. 

 

İMAR BAYINDIRLIK KOMİSYONU İLE TARİFE KOMİSYONU 

ORTAK RAPORU 

Bakırköy Belediye Meclisi’nin 7. seçim dönemi 2. toplantı yılı 2016 senesi Ocak ayı Olağan Meclis 

Toplantısı’nın 06 Ocak 2016 tarihli 2. Birleşiminde gündem maddelerinin görüşülmesi neticesinde, İmar 

Bayındırlık Komisyonu ile Tarife Komisyonuna havale edilen ve yazımız ekinde bulunan Ruhsat ve Denetim 

Müdürlüğü’nün “2016 Yılında AVM’lerde İşyeri Dışında Stand olarak kiraya verilen yerlerin Ücret Tarifesi” 

hakkındaki dosya komisyonumuzca detaylı olarak incelenmiştir. 
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Belediye Meclisini 

 Teşkil Eden Zevat 

SÜLEYMAN NADİR ATAMAN(İZİNLİ), İSMAİL TAŞ, NURHAN ÇETİNKAYA, 

ALİ RIZA AKYÜZ, NEBAHAT YILDIRIM, TANER KAZANOĞLU, MUZAFFER 

ŞAHİN, FATMA ELMASGÜL TORUN, YAHYA GÖKTAŞ, KENAN ŞAHİN, AYŞE 

TANSEL GÜLMEZOĞLU, ŞÜKRÜ AYDIN, MAHİR ÇELİK, HASAN KAPTAN, 

İBRAHİM GÜNDÜZ, HATİCE SELLİ DURSUN, EMRAH TOPKAYA, BAKİ 

GÖVTEPE, EMEL TIĞLI, SERVET TORAMAN, HASAN ÇALIŞ, MUSTAFA 

HARPUTLUOĞLU, TAŞKIN TOPRAK, SELİM MALGAZ, İRFAN KURTULMUŞ, 

IŞIL İLGİN OKTAY, ZİYA ÇIKIT, SİNAN EMRE KIZILTUĞ, MARGARİT DİKME, 

ALİ TÜRKOĞLU, İBRAHİM KELEŞ. 



 

 

 

KOMİSYON GÖRÜŞÜ  

İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile Tarife Komisyonu’na havale edilen “Ruhsat ve Denetim 

Müdürlüğü 2016 yılı AVM’lerde işyeri dışında stand olarak kiraya verilen yerlerin ücret tarifesi” 

hakkındaki dosya komisyonlarımızca detaylı olarak incelenmiş olup, AVM’lerde işyerleri dışında stand 

olarak kiraya verilen yerlerin, ticari faaliyette bulunabilmesi için ruhsatlandırılması ve ruhsatlandırma 

ücreti olarak 600TL/m2 ruhsat harcı tahakkuk ettirilmesi uygun görülmüştür. Yüce Meclise sunulur.    

 

Bakırköy Belediye Meclisi’nin 7. seçim dönemi 2. toplantı yılı 2016 senesi Şubat ayı Olağan 

Meclis Toplantısı’nın 05.02.2016 tarihli 3. birleşiminde okunan İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile 

Tarife Komisyonu Ortak Raporu üzerine yapılan müzakereler neticesinde; 

 

KARAR: “2016 Yılında AVM’lerde İşyeri Dışında Stand olarak kiraya verilen yerlerin Ücret 

Tarifesi” hakkındaki İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile Tarife Komisyonu Ortak Raporunun 5 Red 

(Hasan KAPTAN, Fatma Elmasgül TORUN, Işıl İLGİN OKTAY, Servet TORAMAN, İbrahim KELEŞ) 

oya karşın OY ÇOKLUĞU ile kabulüne karar verildi.   

 

 

        Dr. Ayşe Tansel GÜLMEZOĞLU                Hatice SELLİ DURSUN            Mahir ÇELİK 

          Divan Kâtibi                         Divan Kâtibi          Meclis 1. Başkan Vekili 
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